广州鸿畅物流有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
广州鸿畅物流有限公司遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码914401017860708866，注册号
440103000059272，现声明作废。

遗失声明
本人林培实身份证号 445224199201073134

为广州市海珠区瑞纺路 2 号 201 房 2 楼自编20223. 20225号商铺的承租人，遗失广东珠江纺织
博览中心有限公司已填开的广东增值税普通发票
（发票联）一份，发票备注:租金+综合管理服务费，
发票金额:人民币44000元（大写:肆万肆仟圆整）
发票代码: 044002300104，发票号码: 03759128，
联次: 第二联，已盖发票专用章，现声明作废。

遗失声明
广州市铧实装饰工程有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
开平市水口镇梦之蓝沐足中心，遗失营业执照正
副本 (统一社会信用代码:92440783MA4WL7BE
1Q)声明作废。

遗失声明
本人林肖和不慎遗失了与广东仁百生置业发展
有限公司签订的租赁合同以及合同保证金单据
（档口编号和泰纺织中心首层60号）特此声明作
废并以此声明办理相关业务。

遗失声明